
segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41

Dispensa de Valor nº001/2017
Extrato de Contrato

001DV/2017. Objeto: contratação de locação e manutenção de software com sistemas integrados, do pacote tecnológico contido no portal: Módulo SDP – Sistema 
de Diagramação e Publicação (www.ipmbrasil.org.br) com funções de edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, do Diário Oficial da 
CÂMARA MUNICIPAL on-line e impresso, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado SERASA EXPERIAN, para impressão em impressora 
laser ou off set no formato A4; Sítio/Home Page da CÂMARA MUNICIPAL com links de suas Contas Públicas – publicação de informações em link específico, com 
requisitos da Lei 9755/98 e Instrução Normativa do TCU 28/99, no Sitio da CÂMARA MUNICIPAL; Módulo SEP – Sistema de Envio de Publicações, entrega, 
recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação na Imprensa Oficial da CÂMARA MUNICIPAL. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara/Ba.
Contratado: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM - BRASIL. Valor Mensal: R$300,00. Data da assinatura: 02/01/2017. Vigência: 12 (doze) meses.
Delano de Matos Viana – Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1514167C18AABECFF997B83F28BB0AFD



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41

Dispensa de Valor nº002/2017
Extrato de Contrato

002DV/2017. Objeto: Assessoraria e Consultoria Jurídica ao Presidente da Câmara Municipal para exame e pareceres de projetos de leis, de resoluções, de 
decretos legislativos e demais atos legislativos e orientações na adoção de medidas de início de Legislatura. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara/Ba.
Contratado: Luciana Mamédio de Oliveira. Valor Global: R$3.500,00. Data da assinatura: 03/01/2017. Vigência: 01 (um) mês. Delano de Matos Viana – Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1514167C18AABECFF997B83F28BB0AFD



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41

Dispensa de Valor nº003/2017
Extrato de Contrato

003DV/2017. Objeto: Locação de 01 (um) veículo automotivo de passageiro. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara/Ba. Contratado: Nelson Matos dos Santos
Valor Mensal: R$2.800,00. Data da assinatura: 20/01/2017. Vigência: 02 (dois) meses. Delano de Matos Viana – Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1514167C18AABECFF997B83F28BB0AFD


		2017-01-23T16:48:58-0200




